1971727

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 января 2013 г.  №  17

МОСКВА

О внесении изменений в Правила проведения аукционов
по продаже права на заключение договора о закреплении долей квот
добычи (вылова) водных биологических ресурсов и (или) договора

пользования водными биологическими ресурсами

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Внести в Правила проведения аукционов по продаже права на

заключение договора о закреплении долей квот добычи (вылова) водных
биологических ресурсов и (или) договора пользования водными
биологическими ресурсами, утвержденные постановлением Правительства
Российской Федерации от 12  августа 2008  г. №  602 (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2008, № 33, ст. 3864; 2009, № 25,
ст. 3055; 2012, № 18, ст. 2229), следующие изменения:

а) подпункт «ж» пункта 2 изложить в следующей редакции:
«ж) принудительного прекращения права на добычу  (вылов) водных

биоресурсов в связи с неосуществлением лицом, имеющим право на
добычу (вылов) водных биоресурсов, доставки уловов водных биоресурсов
в морские порты Российской Федерации или иные места доставки,
определенные в установленном порядке;»;

б) в абзаце втором пункта 201 слова «электронной подписи
в  порядке, установленном Правительством Российской Федерации,»
заменить словами «усиленной квалифицированной электронной подписи».

 Председатель Правительства
 Российской Федерации Д.Медведев

	ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ